

# Başdurak'ın ardından sıra Şadırvanaltı'nda

■ **İzmir Ticaret Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Ekrem Demirtaş**, Vakıflar'ın desteğiyle yeniledikleri Başdurak Camisi ve altındaki dükkanların ardından şimdi de Şadırvanaltı Camisi'ni yenilemeyi planladıklarını açıkladı. Başdurak için 1 milyon 350 bin lira harcadıklarını kaydeden Demirtaş, cami ve altındaki dükkanları gezdi. »9. sayfada





# Başdurak Camisi tamam sıra Şadırvanaltı'nda



İTO Yönetim Kurulu Başkanı **Ekrem Demirtaş**, 1 milyon 350 bin liraya yeniledikleri Başdurak Camisi ve altındaki dükkanları gezdi, sıranın Şadırvanaltı Camisi'ne geldiğini açıkladı.

Tinur TARLIĞ / İZMİR, (DHA)

**İZMİR Ticaret Odası** (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı **Ekrem Demirtaş**, 17 Ekim 2016 tarihinde başlattıkları projeye yeniledikleri Başdurak Camii ve altındaki dükkanları ziyaret etti. Dış cephesi, şadırvanı, iç dekorasyonu yenilenen caminin altındaki 28 dükkan da tadilatından geçirdi. 28 dükkandan ikisi tuvalet biri ortak atölye olarak ayrıldı. Geriye kalan 25 dükkandan 21'i doldu. İnşaat komitesi üyeleriyle dükkanları inceleyen Demirtaş, 1992'den itibaren tarihi Kemeraltı Çarşısı'nı ayağa kaldırmak için çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

## ÇOK KÖTÜ KULLANIYORUZ

Kemeraltı'nın Türkiye'deki en büyük açık AVM'lerden biri olduğunu belirten Demirtaş, ancak İzmirli olarak bu mirası çok kötü kullandığımızı vurguladı. İTO olarak 1992'den başlayarak Kemeraltı ile ilgili çok şey yaptıklarını hatırlatan Demirtaş, Kemeraltı Festivali düzenlediklerini, Kestelli Caddesi'ni 1996'da yaptıklarını kaydetti. Kemeraltı'ndaki camilerin etrafının işgal edildiğini ve gelen turisti gösterecek cami bulamadıklarını belirten Demirtaş, bu nedenle 2012'de Salepçioğlu Camii'ni yaklaşık 2 milyon lira katkıyla yenilediklerini, ardından da Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle Başdurak Camii'ni ele aldıklarını söyledi.

Yenileme çalışmasından önce caminin görünmediğini belirten Demirtaş, şöyle dedi: "Yenilemenin ardından etraftan gelip geçenler 'burada cami varmış' demeye başladı. Burada bir marka yer olsun istedik. Turist geldiği zaman dış ülkelerde üretilmemiş hediyelik alabileceği, çarşı olsun istedik. Başdurak-Kemeraltı Turistik El Sanatları Çarşısı markasını yarattık. Burada harika el işi ürünler var. İzmirli olan dahi İzmir'i temsil edecek hediyelik almak için geleceği, İzmir'deki tek adres haline geldi. Burada el işi olmayan ve yabancı menşeli hiçbir şeyi satmıyoruz. Bunun kontrollerini yapıyoruz. Umuyorum ki gelen turistler İzmir'den önemli hatıralar, hediyelikler olarak döner."

## HEDEFTE KRUVAZİYER VARDI

Yenileme çalışmasına başladıklarında hedeflerinde kruvaziyerler ile gelen turistler olduğunu, ancak şu an kruvaziyerlerin İzmir'e gelmediğini hatırlatan Demirtaş, "Buralar her kruvaziyer geldiğinde dolup taşacak bir çarşı haline gelecekti. Burada için yaptığımız harcama 1 milyon 350 bin lira. 28 işyeri var. Bu 28 işyeri şu anda çömlek, çini, minyatür, resim, keçe, deri ürünler, el halısı, hat sanatı, nazar boncuğu, İzmir boyozu ve İzmir tatlıları, Osmanlı şerbeti gibi geleneksel ürünlerle dolu. Ben gördüğüm sonuçtan memnun oldum. Buradaki bütün işyerleri gerçekten koyduğumuz kurallara uyuyor ve çok güzel eserler satıyorlar" dedi.



## GECE 24.00'E KADAR YAŞAYACAK

■ İstanbul'daki Mısır Çarşısı ve Kapalı Çarşı'yı hatırlatan **Ekrem Demirtaş**, amaçlarının Kemeraltı'nın gece 24.00'e kadar açık kalacak bir merkeze dönüşmesi olduğunu söyledi. Kemeraltı'nın belirli bölümlerinin üstü kapatılarak kapalı çarşı haline getirilmesi gerektiğini vurgulayan Demirtaş, sunları söyledi: "Dışarıda çok uygun olmayan tentelerle görüntü kirliliği yaratılıyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi balık halini yıktı. Şimdi balık restoranları da

yapılacak. Burası gece 24.00'e kadar yaşayacak bir mekan haline gelecek. Ama dükkanların açık kalması için müşteri gerekiyor. Çin ve Rusya en büyük pazar. Önümüzdeki yıl Çin'de Türkiye yılı. Buradan asgari 1 milyon Çinli turist beklentimiz var. Biz en az 250 bin Çinli turisti İzmir'e çekmek istiyoruz. Çin'de sosyal medya üzerinden İzmir'i tanıtırız. Umuyoruz ki İzmir, geçmişindeki turizm kenti sıfatına yeniden gelecek."